

Cód. orçamentário:	1.3.2.1.00.1.1.10.35.90
Cedente / fonte..:	Rem. Dep. Banc. Rec Vinc. - Conv. - Outros - Principal
Valor liberado...:	BANCO DO BRASIL S/A
Talão de receita..:	R\$ 11,22
Cód. orçamentário:	31080144
Cedente / fonte..:	1.3.2.1.00.1.1.10.35.90
Valor liberado...:	Rem. Dep. Banc. Rec Vinc. - Conv. - Outros - Principal
Talão de receita..:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cód. orçamentário:	R\$ 0,17
Cedente / fonte..:	31080090
Valor liberado...:	1.7.1.8.12.1.1.10.00.00
Cedente / fonte..:	Proteção Social Básica - Principal
Valor liberado...:	FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
	R\$ 9.104,26

O presente edital deverá ser fixado no Legislativo Municipal para que todos tenham conhecimento do seu teor, inclusive os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais com sede no Município de Monte Alegre.

Monte Alegre, 31 de Agosto de 2020.

**JARDEL VASCONCELOS CARMO**  
Prefeito

**Publicado por:**  
Mara Dalila Alves de Souza  
**Código Identificador:**E9F989F0

**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200289 / PROCESSO LICITATÓRIO: PP050/2020-SRP**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200289

Processo Licitatório: PP050/2020-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MAQUINAS, E OUTROS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SEMOB E SEMURB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: empresa TALISMÃ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Data da assinatura: 17 de setembro de 2020

Valor: 14.286.760,00 (quatorze milhões duzentos e oitenta e seis mil setecentos e sessenta reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA ARTICULADO.	2640	hora	R\$ 195,00	R\$ 514.800,00
2	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA.	2640	hora	R\$ 175,00	R\$ 462.000,00
3	LOCAÇÃO DE PATROL / motoniveladora	10560	hora	R\$ 199,50	R\$2.106.720,00
4	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA W20	2640	hora	R\$ 96,00	R\$ 253.440,00
5	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA.	10560	hora	R\$ 204,00	R\$2.154.240,00
6	LOCAÇÃO DE RETROSCAVADEIRA.	15840	hora	R\$ 104,80	R\$1.660.032,00
7	LOCAÇÃO DE BOB CAT (MINI CARREGADEIRA)	2640	hora	R\$ 79,00	R\$ 208.560,00
8	LOCAÇÃO DE ROLO PÉ DE CARNEIRO.	5280	hora	R\$ 123,50	R\$ 652.080,00
9	LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU COM GRADE	2640	hora	R\$ 105,00	R\$ 277.200,00
10	LOCAÇÃO DE ROLO LISO,	2640	hora	R\$ 159,00	R\$ 419.760,00
11	CAMINHÃO TIPO PRANCHA.	12	mês	R\$ 32.290,00	R\$ 387.480,00
12	CAMINHÃO PIPA 20.000L.	36	mês	R\$ 19.320,00	R\$ 695.520,00
13	CAMINHÃO PIPA 10.000L.	48	hora	R\$ 15.900,00	R\$ 763.200,00
14	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4, carroceria de madeira	24	mês	R\$ 12.850,00	R\$ 308.400,00
15	CAMINHÃO BASCULANTE TRUK 6X2	48	mês	R\$ 16.850,00	R\$ 808.800,00
16	CAMINHÃO BASCULANTE 6X4	72	mês	R\$ 18.700,00	R\$1.346.400,00
17	CAMINHÃO MUNCK 6X2	12	mês	R\$ 16.890,00	R\$ 202.680,00
18	CAMINHÃO TOCO CARGA SECA,	12	mês	R\$ 13.500,00	R\$ 162.000,00
19	LOCAÇÃO DE CAMIONETE 4X4,	24	mês	R\$ 8.700,00	R\$ 208.800,00
20	VIBRO ACABADORA DE ASFALTO;	2640	hora	R\$ 113,00	R\$ 298.320,00
21	ESPARGIADOR	12	mês	R\$ 22.990,00	R\$ 275.880,00
22	DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS;	365	dia	R\$ 330,00	R\$ 120.450,00
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>R\$ 14.286.762,00</b>

**MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA**  
Prefeita Municipal.

**Publicado por:**  
Ana Paula Alves Martins  
**Código Identificador:**00483FE0



25/09/2020

Prefeitura Municipal de São Félix do Xingú

**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200289 / PROCESSO LICITATÓRIO: PP050/2020-SRP**



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200289

Processo Licitatório: PP050/2020-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MAQUINAS, E OUTROS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SEMOB E SEMURB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: empresa TALISMÃ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Data da assinatura: 17 de setembro de 2020

Valor: 14.286.760,00 (quatorze milhões duzentos e oitenta e seis mil setecentos e sessenta reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA ARTICULADO.	2640	hora	RS 195,00	RS 514.800,00
2	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA.	2640	hora	RS 175,00	RS 462.000,00
3	LOCAÇÃO DE PATROL / motoniveladora	10560	hora	RS 199,50	RS 2.106.720,00
4	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA W20	2640	hora	RS 96,00	RS 253.440,00
5	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA.	10560	hora	RS 204,00	RS 2.154.240,00
6	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA.	15840	hora	RS 104,80	RS 1.660.032,00
7	LOCAÇÃO DE BOB CAT (MINI CARREGADEIRA)	2640	hora	RS 79,00	RS 208.560,00
8	LOCAÇÃO DE ROLO PÉ DE CARNEIRO.	5280	hora	RS 123,50	RS 652.080,00
9	LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEU COM GRADE	2640	hora	RS 105,00	RS 277.200,00
10	LOCAÇÃO DE ROLO LISO,	2640	hora	RS 159,00	RS 419.760,00
11	CAMINHÃO TIPO FRANCHA.	12	mês	RS 32.290,00	RS 387.480,00
12	CAMINHÃO PIPA 20.000Ll	36	mês	RS 19.320,00	RS 695.520,00
13	CAMINHÃO PIPA 10.000Ll	48	hora	RS 15.900,00	RS 763.200,00
14	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4, categoria de madeiras	24	mês	RS 12.850,00	RS 308.400,00
15	CAMINHÃO BASCULANTE TRUK 6X2	48	mês	RS 16.850,00	RS 808.800,00
16	CAMINHÃO BASCULANTE 6X4	72	mês	RS 18.700,00	RS 1.346.400,00
17	CAMINHÃO MUNCK 6X2	12	mês	RS 16.890,00	RS 202.680,00
18	CAMINHÃO TOCO CARGA SECA,	12	mês	RS 13.500,00	RS 162.000,00
19	LOCAÇÃO DE CAMIONETE 4X4.	24	mês	RS 8.700,00	RS 208.800,00
20	VIBRO ACABADORA DE ASFALTO;	2640	hora	RS 113,00	RS 298.320,00
21	ESPARGIADOR	12	mês	RS 22.990,00	RS 275.880,00
22	DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS;	365	dia	RS 330,00	RS 120.450,00
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>RS 14.286.762,00</b>

**NERVINA MARIA DE BARROS SILVA**  
Prefeita Municipal.

Publicado por:  
Ana Paula Alves Martins  
Código Identificador:00483FE0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 25/09/2020. Edição 2580

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>